

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 38/2024

Página: 1
Data: 20/08/2024
Hora: 11:29:24

Termo de Homologação

Às 11:26:14 do dia 20/08/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 70/2024, dispensa de licitação nº 38/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: EONIX COMERCIAL LTDA

CNPJ: 05.937.672/0001-41

Item:	1		
Especificação:	Registro de 60		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	92,25
Valor unitário:	92,25	Valor total:	369,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Registro de 50		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	29,97
Valor unitário:	29,97	Valor total:	299,70
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Registro de 40		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	29,97
Valor unitário:	29,97	Valor total:	299,70
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Registro de 32		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	21,72
Valor unitário:	21,72	Valor total:	434,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Registro de 25		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	9,22
Valor unitário:	9,22	Valor total:	276,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Registro de 20		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	9,25
Valor unitário:	9,25	Valor total:	277,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Luva de 60		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	11,00
Valor unitário:	11,00	Valor total:	110,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Luva de 50		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	5,97
Valor unitário:	5,97	Valor total:	238,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Luva de 40		

Termo de Homologação

Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	5,97
Valor unitário:	5,97	Valor total:	238,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Luva de 32		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	5,72
Valor unitário:	5,72	Valor total:	228,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Luva de 25		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	0,90
Valor unitário:	0,90	Valor total:	7,20
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Luva de 20		
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	1,20
Valor unitário:	1,20	Valor total:	96,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	T 60		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	29,75
Valor unitário:	29,75	Valor total:	119,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	T 50		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	9,72
Valor unitário:	9,72	Valor total:	388,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	T 40		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	9,90
Valor unitário:	9,90	Valor total:	396,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	T 32		
Quantidade:	60 UN	Valor de referência:	6,72
Valor unitário:	6,72	Valor total:	403,20
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	T 25		
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	1,62
Valor unitário:	1,62	Valor total:	129,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	18		
Especificação:	Joelho de 60		

Termo de Homologação

Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	35,27
Valor unitário:	35,27	Valor total:	141,08
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	19		
Especificação:	Joelho de 50		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	8,12
Valor unitário:	8,12	Valor total:	324,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	20		
Especificação:	Joelho de 40		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	6,67
Valor unitário:	6,67	Valor total:	266,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	21		
Especificação:	Joelho de 32		
Quantidade:	60 UN	Valor de referência:	5,18
Valor unitário:	5,18	Valor total:	310,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	22		
Especificação:	Joelho de 25		
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	1,10
Valor unitário:	1,10	Valor total:	88,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	23		
Especificação:	Joelho de 20		
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	1,02
Valor unitário:	1,02	Valor total:	81,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	24		
Especificação:	Joelho com rosca 2		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	2,50
Valor unitário:	2,50	Valor total:	125,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	25		
Especificação:	Joelho com rosca 20		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	2,60
Valor unitário:	2,60	Valor total:	130,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	26		
Especificação:	Fita isolante		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	6,22
Valor unitário:	6,22	Valor total:	124,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	27		
Especificação:	Luva 3/4 25		

Termo de Homologação

Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	3,15
Valor unitário:	3,15	Valor total:	157,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	28		
Especificação:	Luva 3/4 20		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	5,50
Valor unitário:	5,50	Valor total:	275,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	29		
Especificação:	Redução 50		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	6,80
Valor unitário:	6,80	Valor total:	340,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	30		
Especificação:	Redução 40		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	4,90
Valor unitário:	4,90	Valor total:	245,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	31		
Especificação:	Redução 32		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	1,85
Valor unitário:	1,85	Valor total:	92,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	32		
Especificação:	Redução 25		
Quantidade:	60 UN	Valor de referência:	1,85
Valor unitário:	1,85	Valor total:	111,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	33		
Especificação:	Redução 20		
Quantidade:	60 UN	Valor de referência:	1,05
Valor unitário:	1,05	Valor total:	63,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	34		
Especificação:	Fita veda rosca20		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	2,25
Valor unitário:	2,25	Valor total:	4,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	35		
Especificação:	Cola		
Quantidade:	50 UN	Valor de referência:	4,00
Valor unitário:	4,00	Valor total:	200,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	36		
Especificação:	Saida da caixa 60		

Termo de Homologação

Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	184,50
Valor unitário:	184,50	Valor total:	369,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	37		
Especificação:	Saida da caixa 50		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	24,95
Valor unitário:	24,95	Valor total:	99,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	38		
Especificação:	Saida da caixa 40		
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	73,10
Valor unitário:	73,10	Valor total:	438,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	39		
Especificação:	Saida da caixa 32		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	27,12
Valor unitário:	27,12	Valor total:	216,96
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	40		
Especificação:	Saida da caixa 25		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	15,54
Valor unitário:	15,54	Valor total:	155,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	41		
Especificação:	Saida da caixa 20		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	17,93
Valor unitário:	17,93	Valor total:	179,30
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	42		
Especificação:	Adaptador 50		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	6,47
Valor unitário:	6,47	Valor total:	129,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	43		
Especificação:	Adaptador 40		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	4,97
Valor unitário:	4,97	Valor total:	99,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	44		
Especificação:	Adaptador 32		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	2,50
Valor unitário:	2,50	Valor total:	75,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	45		
Especificação:	Adaptador 25		

Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 38/2024

Página: 6
Data: 20/08/2024
Hora: 11:29:24

Termo de Homologação

Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	1,50
Valor unitário:	1,50	Valor total:	60,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	46		
Especificação:	Adaptador 20		
Quantidade:	40 UN	Valor de referência:	1,45
Valor unitário:	1,45	Valor total:	58,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	47		
Especificação:	Torneira	Valor de referência:	5,50
Quantidade:	40 UN	Valor total:	220,00
Valor unitário:	5,50		
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	48		
Especificação:	Lixa	Valor de referência:	2,90
Quantidade:	40 UN	Valor total:	116,00
Valor unitário:	2,90		
Marca:			
Situação:	Homologado		

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal